
sõidutee maapind
maapind

60001:001:1040
Uus tn 2 // Peahoone

60001:001:0227
Longi tee lõik 1

te
e 

te
lg

Lõige nr. 1 Ristumine riigiteega nr 24191 Polli tee 2,10 km
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24191 Polli tee

kaevik
kaevik

1,
0m

1,
5m

2,0m
m

in. 1,5m

Kaitsetoru Ø110x6,6mm (1250N), L=17m

1,5m
m

in. 1,5m

89.00

88.00

87.00

86.00

85.00

84.00

83.00

KÜ
 p

iir

KÜ
 p

iir

89.00

88.00

87.00

86.00

85.00

84.00

83.00

1,
0m

AS Connecto Eesti
Registrikood: 10722319

Tuisu tn 19, 11314 Tallinn
tel. 606 3100

info@connecto.ee
www.connecto.ee

Projekt:

Joonis:
Joonise nr:

Tellija:

Projekteeris
Kontrollis LehtiLehtMõõtkava:

Staadium:

Töö nr:

Telia Eesti ASPF14346
Viljandi maakond, Mulgi vald, Polli küla,

Optika Juurdepääsu Rajamine

PIKIPROFIILID

Siim Tammann

PF14346

EN-6-01

1 1Tööprojekt


	Sheets and Views
	PF14346_TP_EN-6-01_Pikiprofiilid-A4


